
３０周年記念パーティ及び 

「永輝会」セミナーのご案内 
黒永会計事務所 

                           税理士  黒永 哲至

 拝啓 初秋を風に感じる頃となり、皆様方には御健勝のことと存じます。 

さて、黒永会計事務所は平成元年の開業以来、今年の１１月で３０周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様方の多大なるご協力の賜であると心より感謝しております。 

 そこで、今年は「黒永会計事務所３０周年記念パーティ」を恒例の「永輝会」秋季セミナーを兼ね

て開催いたします。 

 今年は、４０年ぶりの民法大改正があり相続対策が大きく変わりました。そこで、相続について誰

にもわかりやすく解説するセミナーを企画いたしました。また、パーティではマリンバの素晴らしい

演奏を予定していますので、ご多忙中とは存じますが、是非皆様のご参加をお待ちしております。 

記 

   日時    令和元年１１月７日（木）   

          セミナー   １７：００～１８：２０ 

          懇親会    １８：３０～２０：３０ 

テーマ   「 知って得する相続対策 」 

                 ～相続が大きく変わった～ 

講 師    税理士 黒永 哲至 

          アトラクション  マリンバ演奏 小森 邦彦 

   場所     ハイアット リージェンシー 東京 

             新宿区西新宿２－７－２   ☎３３４８－１２３４ 

会費     関与先企業    １０，０００円  

          提携企業     １２，０００円    

         出欠を１０月２０日迄に、ＦＡＸでお知らせください。 

ＦＡＸ ３３６３－０３６６ 

    セミナー    出席  欠席 

    懇親会     出席  欠席 

    会社名

役職名 

  御名前 


